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Нарықтың негізгі көрсеткіштері * 
 

KASE индексі, корп. облигациялар табыстылығы 
 

Капиталдандыру динамикасы 

 
 

Инвесторлардың бағалы қағаздар нарығындағы белсенділігі * 
 

Бөлшек шоттар саны 
 

Бағалы қағаздар нарығындағы сауда-саттық көлемі , 11ай20 
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2020 жылғы негізгі тенденциялар 
 Еліміздің қор нарығында инвесторлардың 

активтердің кең ауқымына қызығушылығы артты. 

 Бөлшек клиенттер санының екі таңбалы өсуі 
байқалады (+10%). 

 Осылайша KASE индексінің бірқатар құралдары 
инвесторларға 30% - дан астам табыстылық әкелді. 
Ал KASE индексінің өзі 13 жылдық максимумға жетті. 

© Қазақстан қаржыгерлерінің қауымдастығы, 2021 * Дереккөз: ҚРҰБ, Бағалы қағаздар орталық депозитарийі, KASE сайттары 

 ҚРҰБ ноталарында резидент еместердің үлесі үш 
есеге жуық өсті. 

 Негізгі ойыншыларға, АХҚО биржасына, брокер 
банкті сатып алуға инвестициялау үшін мобильді 
қосымшалардың қарқынды дамуы аясында 
нарықтағы бәсекелестік одан әрі арта береді. 



 

Шетелдік инвесторлардың белсенділігі * 
 

ҚРҰБ ноттарын резидент еместердің иелену үлесі 
 

Резидент еместердің МБҚ иелену үлесі 

 

 

 
   

KASE Индексінің құралдары* 
 

Өсу және құлдырау көшбасшылары, желтоқсан 2020 
 

2020 жылғы өсу және құлдырау көшбасшылары 

 

 

 
 

Резюме 
Экономиканың құлдырауына қарамастан (түрлі бағалаулар бойынша ҚР 
ЖІӨ-нің жылдық төмендеуі 2-3% - ды құрайды), елдің қор нарығы 2020 
жылы айтарлықтай өсуді көрсетті. Осылайша, KASE индексі, жергілікті қор 
нарығының "көңіл-күйінің "негізгі индикаторы, өткен жылы 13,2% - ға өсті 
(алдыңғы екі жылда бұл көрсеткіш 3-7% диапазонында болды). Бұл ретте 
бірқатар қазақстандық эмитенттердің акциялары 33-37%-дан астамға 
қымбаттады, бұл тауар-шикізат нарығының (мұнай, мыс және уран) 
жекелеген сегменттеріндегі жан-жақты өзгерістермен, сондай-ақ ішкі 
корпоративтік оқиғалармен (KAZ Minerals делистингі) түсіндіріледі. 

Инвесторлардың қазақстандық эмитенттердің қағаздарына 
қызығушылығының өсуі, соның ішінде ЕДБ-ге бөлшек клиенттерге бағалы 
қағаздардың шектеулі номенклатурасын сатып алу-сату бойынша 
қызметтер көрсету мүмкіндігін беруді қамтитын қаржылық реттеушінің 
бірқатар заңнамалық бастамаларына (түзетулердің 3 блогы) байланысты 
болды,эмитенттерге жаңа қаржы құралдарын шығару құқығын берді,  
 

сондай-ақ клиенттерді қашықтан сәйкестендіру тетігін енгізу көзделген. 

Шетел валютасындағы және ұлттық валютадағы салымдар бойынша пайыздық 
мөлшерлемелердің төмендеуі, сондай-ақ жергілікті жылжымайтын мүлік 
нарығындағы бағалардың әркелкі динамикасы (білікті емес инвесторлар үшін 
салымдардың дәстүрлі объектісі) маңызды фактор болды. 

Осылайша, мемлекет пен нарыққа қатысушылардың күш-жігерінің кешені 
инвесторлардың, оның ішінде шетелдік инвесторлардың кең ауқымы тарапынан 
қазақстандық эмитенттердің бағалы қағаздарына қызығушылықтың 
айтарлықтай өсуін қамтамасыз етті. Сонымен қатар, бұл үрдіс ұзақ мерзімді оң 
үрдіске айналуы мүмкін деп айтуға толық негіз бар. Бұған бөлшек клиенттерге 
қашықтықтан қызмет көрсету арналарын (Мобильді қосымшаларды қоса 
алғанда) дамытумен, қор нарығындағы инвестицияларға қызығушылықтың 
артуымен, табысты инвесторлардың нақты кірістері туралы ақпаратпен 
жылытылатын, сондай-ақ халықтың қалың жіктерінің қаржылық 
сауаттылығының жиынтық өсуімен сүйемелденетін БҚН бәсекелестіктің өсуі 
елеулі дәрежеде ықпал ететін болады. 
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ҚҚҚ талдау орталығы валюталық, қор, тауар нарықтарындағы экономикалық жағдайдың әр түрлі кезеңділігіне 

экономикалық шолуларды, KASE эмитенттерінің, ҚР Ұлттық Банкінің, ҚР Ұлттық экономика министрлігінің, ҚР 

Қаржы министрлігінің, Мемлекеттік кірістер комитетінің статистикалық деректерін, сондай-ақ елдегі ағымдағы 

экономикалық жағдайға әсер ететін басқа да оқиғаларды үнемі дайындайды. ҚҚҚ талдау орталығының 

материалдарымен ҚҚҚ сайтында танысуға болады. 
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